
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №129-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9286204 849223
Степанова Марія Костянтинівна 071504 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0264913; 2021р. 
- 0351858

Економіка 148,100

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9222385 841851
Харченко Денис Ярославович 022940 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0101822; 2020р. 
- 0101822

Облік і 
оподаткування

142,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8756083 846046
Ярмолич Максим Валерійович 096607 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0121164; 2019р. 
- 0121164

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9278602 851798
Тимошенко Андрій Сергійович 096938 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002405; 2020р. 
- 0002405

Менеджмент 125,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545964 903815
Вінівітін Олександр Володимирович 022892 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0100795; 2020р. 
- 0100795

Маркетинг 121,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9363207 857833
Давидейко Ілля Русланович 094337 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0132403; 2019р. 
- 0352809

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,700

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9866897 817300
Буханенко Лілія Андріївна 096876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0098182; 2018р. 
- 0098182

Комп’ютерна 
інженерія

116,400

2 9060593 817300
Гудименко Андрій Вікторович 096859 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047103; 2021р. 
- 0263818

Комп’ютерна 
інженерія

112,700

3 9554119 817300
Казаченко Владислав Ігорович 071380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232194; 2019р. 
- 0232194

Комп’ютерна 
інженерія

114,100

4 9065125 817300
Кашпуровський Данило Сергійович 096860 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047390; 2019р. 
- 0047390

Комп’ютерна 
інженерія

113,000

7



5 9697384 817300
Кіблик Іван Олегович 071375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231945; 2019р. 
- 0231945

Комп’ютерна 
інженерія

127,400

6 9211565 817300
Ковальов Ярослав Вікторович 071384 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232186; 2019р. 
- 0232186

Комп’ютерна 
інженерія

135,700

7 9238474 817300
Коджебаш Володимир Сергійович 094893 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0032782; 2021р. 
- 0319702

Комп’ютерна 
інженерія

158,800

8 9706765 817300
Малінніков Владислав Ігорович 071437 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232052; 2019р. 
- 0232052

Комп’ютерна 
інженерія

118,700

9 9078995 817300
Мельніченко Олексій Сергійович 096918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0141288; 2018р. 
- 0141288

Комп’ютерна 
інженерія

106,700

10 9990746 817300
Пересунько Данило Володимирович 071436 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232132; 2019р. 
- 0232132

Комп’ютерна 
інженерія

124,900

11 9239950 817300
Подолян Богдан Володимирович 096909 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049075; 2019р. 
- 0049075

Комп’ютерна 
інженерія

122,100

12 8990056 817300
Полярус Євгеній Вячеславович 076263 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0001564; 2018р. 
- 0001564

Комп’ютерна 
інженерія

149,200

13 9570110 817300
Пушкаренко Віталій Олегович 071428 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232579; 2019р. 
- 0232579

Комп’ютерна 
інженерія

135,700

14 9698067 817300
Соколенко Владислав Олександрович 071491 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232354; 2019р. 
- 0232354

Комп’ютерна 
інженерія

113,300

15 9700385 817300
Усатенко Костянтин Олександрович 071494 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232476; 2019р. 
- 0232476

Комп’ютерна 
інженерія

109,600

16 9358865 817300
Цесько Сергій Романович 076553 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0166007; 2019р. 
- 0166007

Комп’ютерна 
інженерія

142,700

17 8998310 817300
Яковенко Артем Едуардович 094896 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0356372; 2021р. 
- 0356372

Комп’ютерна 
інженерія

132,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9235978 835293
Бойко Олександр Андрійович 071426 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231830; 2019р. 
- 0231830

Кібербезпека 138,100

2 9218199 835293
Галкіна Дар`я Олександрівна 071415 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232274; 2019р. 
- 0232274

Кібербезпека 137,100

3 9687234 835293
Дубіцька Марина Миколаївна 071368 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231927; 2019р. 
- 0231927

Кібербезпека 124,900

4 9360380 835293
Кузьмін Кирило Костянтинович 096912 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047852; 2021р. 
- 0374219

Кібербезпека 136,500

9



5 9073105 835293
Марченко Богдан Станіславович 071378 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232166; 2019р. 
- 0232166

Кібербезпека 122,600

6 9244696 835293
Павлюхін Владислав Леонідович 071372 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232088; 2019р. 
- 0232088

Кібербезпека 126,400

7 9548821 835293
Парталога Владислав Олександрович 071389 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232083; 2019р. 
- 0232083

Кібербезпека 133,100

8 9221012 835293
Плужник Владислав Олександрович 071427 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232113; 2019р. 
- 0232113

Кібербезпека 135,900

9 8731245 835293
Тараненко Микола Вікторович 096917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0257371; 2021р. 
- 0373631

Кібербезпека 126,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9079070 851816

Ананічев Сергій Олександрович 071452 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0257095; 2018р. 
- 0257095

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

117,700

2 9264067 851816

Артеменко Станіслав Миколайович 076272 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165238; 2019р. 
- 0165238

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

114,200

11



3 9555793 851816

Бандурист Ярослав Русланович 45268406 KC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

106,400

4 8720580 851816

Баркар Микита Миколайович 071393 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232622; 2019р. 
- 0232622

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

114,500

5 9264811 851816

Бесчасний Олександр Віталійович 071401 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231812; 2019р. 
- 0231812

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

109,600

6 8720099 851816

Говера Ігор Іванович 076268 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0005827; 2019р. 
- 0165352

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

107,500

7 9600343 851816

Годованець Микола Ігорович 024946 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

106,800

8 9832922 851816

Гребінчук Євген Вікторович 078748 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232255; 2019р. 
- 0232255

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

113,800

9 9555009 851816

Губрій Сергій Сергійович 123406 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

108,000

10 9601751 851816

Дученко Сергій Миколайович 37644953 KC 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

105,000

12



11 8826283 851816

Іванов Ілля Ярославович 071433 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232198; 2020р. 
- 0254594

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

107,700

12 9604666 851816

Коваленко Сергій Павлович 117057 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

106,600

13 9548327 851816

Кравчук Вадим Миколайович 033840 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

103,200

14 10014675 851816

Крижановський Олег В`ячеславович 071396 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232007; 2019р. 
- 0232007

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

112,400

15 8735704 851816

Крячко Роман Олегович 076277 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0005496; 2019р. 
- 0029913

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

108,400

16 9266770 851816

Лагода Владислав Віталійович 071430 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232173; 2019р. 
- 0232173

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

112,500

17 9599548 851816

Ласінський Олександр Вікторович 059407 E18 01.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

104,800

18 9552471 851816

Мирошніченко Родіон Вадимович 007856 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

104,200

13



19 9212306 851816

Олішевський Валентин Сергійович 071395 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232147; 2019р. 
- 0232147

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

107,800

20 10137137 851816

Панішко Олександр Володимирович 115069 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0207125; 2021р. 
- 0393770

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

117,600

21 10147066 851816

Перевалов Микола Вадимович 071386 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232098; 2020р. 
- 0256600

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

125,000

22 8949127 851816

Платонов Едуард Олександрович 071414 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232119; 2019р. 
- 0232119

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

141,700

23 8746321 851816

Польовий Анатолій Олександрович 076280 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0166355; 2019р. 
- 0166355

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

112,800

24 9552904 851816

Прокоф`єв Сергій Олександрович 034831 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

104,000

25 9555347 851816

Пустовойт Руслан Юрійович 33684052 KC 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

103,600

26 9553363 851816

Тихоненко Світлана Владиславівна 15059053 KX 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

104,800

14



27 8811605 851816

Ткаченко Костянтин Володимирович 096936 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0290320; 2018р. 
- 0290320

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

120,000

28 9267678 851816

Чайковський Богдан Валерійович 071495 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232455; 2019р. 
- 0232455

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

112,800

29 8714483 851816

Шаповалов Олександр Андрійович 076541 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165961; 2019р. 
- 0165961

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

113,000

30 9603528 851816

Шаповалов Олександр Володимирович 45805868 KC 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

107,000

31 9604208 851816

Шварчук Олег Дмитрович 034400 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

103,200

32 9553871 851816

Ювіца Олександр Іванович 28519742 MK 20.05.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

106,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9685555 826958
Кривенко Кирило Ігорович 071416 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231966; 2019р. 
- 0231966

Матеріалознавство 117,400

2 10206229 826958
Таргонський Олександр Андрійович 080786 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151547; 2019р. 
- 0151547

Матеріалознавство 115,800

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9555820 849555
Багач Андрій Володимирович 14963142 KC 29.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

105,800

2 9594083 849555
Бєляєва Олена Олександрівна 833959 MT 30.06.1992 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

106,400

3 8746732 849555
Білий Артур Дмитрович 022877 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022200; 2019р. 
- 0022200

Галузеве 
машинобудування

109,800

4 8795400 849555
Бондар Артем Ігорович 071392 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232616; 2019р. 
- 0232616

Галузеве 
машинобудування

136,400

17



5 8796759 849555
Бондаренко Дмитро Олексійович 071418 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231856; 2019р. 
- 0231856

Галузеве 
машинобудування

116,900

6 9583026 849555
Бугров Олександр Вікторович 25460919 KC 26.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

105,600

7 9843709 849555
Вербицький Богдан Сергійович 022845 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

109,400

8 9306909 849555
Гордовий Владислав Владиславович 071432 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231913; 2019р. 
- 0231913

Галузеве 
машинобудування

121,100

9 8745098 849555
Городницький Богдан Валерійович 094973 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0033156; 2021р. 
- 0314540

Галузеве 
машинобудування

123,000

10 9013300 849555
Григоренко Богдан Русланович 071405 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232248; 2019р. 
- 0232248

Галузеве 
машинобудування

117,500

11 9212334 849555
Данчул Максим Ігорович 071403 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232219; 2019р. 
- 0232219

Галузеве 
машинобудування

116,800

12 9838114 849555
Доня Сергій Петрович 095415 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

106,600

13 9844910 849555
Кобрин Михайло Миколайович 036321 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

108,200

14 9265371 849555
Коваль Олександр Олександрович 078747 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232189; 2019р. 
- 0232189

Галузеве 
машинобудування

118,000

15 9729148 849555
Колодій Сергій Вікторович 071423 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232182; 2019р. 
- 0232182

Галузеве 
машинобудування

114,800

16 9266371 849555
Кравченко Володимир Володимирович 071410 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232175; 2019р. 
- 0232175

Галузеве 
машинобудування

119,400

17 9265881 849555
Лещинський Андрій Олександрович 071388 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232170; 2019р. 
- 0232170

Галузеве 
машинобудування

124,200

18



18 9552453 849555
Макласов Дмитро Сергійович 014813 E17 04.03.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

105,400

19 9582286 849555
Панькін Ярослав Ігорович 014807 E17 04.03.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

105,600

20 10121425 849555
Печкур Микита Сергійович 071413 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

107,800

21 8737214 849555
Пуш Юрій Михайлович 094970 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374762; 2021р. 
- 0374762

Галузеве 
машинобудування

117,000

22 10127576 849555
Романенко Владислав Олександрович 37642251 HP 22.02.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

107,000

23 9073432 849555
Самойленко Владислав Вадимович 071398 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232543; 2019р. 
- 0232543

Галузеве 
машинобудування

120,400

24 9841525 849555 Свороба Анатолій Миколайович 006360 IC 31.05.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

106,000

25 8822489 849555
Ситник Євгеній Олексійович 094964 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031233; 2019р. 
- 0031233

Галузеве 
машинобудування

123,000

26 8799479 849555
Слободян Михайло В`ячеславович 071479 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232516; 2019р. 
- 0232516

Галузеве 
машинобудування

123,200

27 10177311 849555
Сторчак Олександр Сергійович 029520 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

118,200

28 9082144 849555
Тарасюк Микола Сергійович 071472 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232339; 2019р. 
- 0232339

Галузеве 
машинобудування

118,000

29 9012761 849555
Теличенко Вадим Васильович 071482 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232330; 2019р. 
- 0232330

Галузеве 
машинобудування

116,100

30 9883278 849555
Троіцький Владислав Русланович 071478 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232374; 2021р. 
- 0375579

Галузеве 
машинобудування

137,100

19



31 8725758 849555
Чайка Антон Русланович 071489 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232389; 2019р. 
- 0232389

Галузеве 
машинобудування

119,700

32 9006896 849555
Чижиков Андрій Олександрович 022962 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023250; 2021р. 
- 0375795

Галузеве 
машинобудування

110,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9292606 850696
Балаєнко Кирило Олексійович 022809 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022677; 2019р. 
- 0022677

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,700

2 9290600 850696
Бондарь Дмитро Володимирович 095072 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232523; 2021р. 
- 0260400

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,300

3 9904164 850696
Бутков Сергій Романович 022811 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022100; 2019р. 
- 0022100

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

114,500

4 9293675 850696
Галицьких Владислав Ігорович 095069 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232531; 2021р. 
- 0368801

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,000

21



5 8893293 850696
Голубовський Дмитро Андрійович 022804 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0293176; 2018р. 
- 0293176

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,400

6 9297502 850696
Гордієнко Олександр Миколайович 023246 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022533; 2019р. 
- 0022533

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,400

7 9291326 850696
Грузін Мирослав Олександрович 095063 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232542; 2021р. 
- 0265738

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,300

8 9291901 850696
Гусак Олександр Олександрович 022793 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0227800; 2018р. 
- 0227800

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

108,100

9 9288104 850696
Зубов Андрій Міріанович 035272 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119402; 2020р. 
- 0241851

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

106,900

10 9288913 850696
Козир Максим Сергійович 095065 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0152447; 2021р. 
- 0152447

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,500

11 9296688 850696
Ляшевський Єгор Олександрович 022814 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0102405; 2019р. 
- 0231897

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,100

12 9289515 850696
Мітюль Вадим Олександрович 095068 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0032332; 2021р. 
- 0294917

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,800

13 8872125 850696
Оршлетт Данило Олександрович 035273 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119332; 2019р. 
- 0119332

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,000

14 9615628 850696
Петленко Володимир Станіславович 39722638 KC 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

105,000

15 9713203 850696
Поляков Василь Валентинович 29133763 HP 17.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

106,600

16 9213264 850696
Садовський Ярослав Андрійович 002729 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0066477; 2019р. 
- 0066477

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,400

17 9286596 850696
Сулим Максим Юрійович 035270 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364820; 2021р. 
- 0364820

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

107,200

22



18 9285749 850696
Ткаченко Максим Володимирович 022965 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023457; 2019р. 
- 0023457

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,100

19 9285202 850696
Циганенко Владислав Ігорович 022947 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023340; 2019р. 
- 0023340

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

122,900

20 10002852 850696
Шевцов Євген Олександрович 25285433 KC 30.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394491; 2021р. 
- 0394491

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,500

21 9901157 850696
Шинкаренко Артем Віталійович 022948 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023098; 2019р. 
- 0023098

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,900

22 9713677 850696
Шульга Максим Сергійович 098973 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

106,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9153998 852511

Возносіменко Матвій Анатолійович 071425 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232600; 2019р. 
- 0232600

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,300

2 9212247 852511

Голіков Вадим Олександрович 071408 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232267; 2019р. 
- 0232267

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

122,700

3 9201768 852511

Новіков Денис Сергійович 071377 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232072; 2019р. 
- 0232072

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

124,900

24



4 9228048 852511

Саранчук Ілля Ігорович 071480 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232539; 2019р. 
- 0232539

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

133,500

5 9210657 852511

Соловей Павло Володимирович 071497 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232347; 2021р. 
- 0359827

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

122,500

6 9570439 852511

Сурін Олександр Володимирович 005088 BE 01.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

121,000

7 9589663 852511

Ткаченко Віталій Данилович 071475 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232487; 2019р. 
- 0232487

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

126,500

8 9211494 852511

Токарєв Ілля Валерійович 071484 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232478; 2019р. 
- 0232478

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

123,300

9 9399003 852511

Шеремет Олександр Юрійович 071500 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232447; 2021р. 
- 0289929

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

123,800

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8995140 851565
Андалюкевич Олексій Юрійович 085553 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071366; 2019р. 
- 0071366

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,200

2 8791431 851565
Аширбеков Микола Вікторович 085551 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071392; 2019р. 
- 0071392

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,100

3 9053092 851565
Безлатній Дмитро Вікторович 085539 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071484; 2019р. 
- 0071484

Будівництво та 
цивільна інженерія

129,500

4 9053601 851565
Берестенко Юрій Юрійович 085533 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071535; 2019р. 
- 0071535

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,400

26



5 9123733 851565
Борис Олександра В`ячеславівна 085537 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071699; 2019р. 
- 0071699

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,400

6 9057390 851565
Ботнар Євген Борисович 071399 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231849; 2019р. 
- 0231849

Будівництво та 
цивільна інженерія

106,300

7 8833285 851565
Бубнов Данило Іванович 087311 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071668; 2019р. 
- 0071668

Будівництво та 
цивільна інженерія

104,800

8 10161541 851565
Вєдєрніков Віталій Іванович 024315 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

101,200

9 9255950 851565
Врадій Артем Олександрович 085544 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

102,200

10 8837965 851565
Гапіченко Владислав Олександрович 085550 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0072213; 2019р. 
- 0072213

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,500

11 8724042 851565
Гризоглазов Тимофій Сергійович 085535 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0070551; 2019р. 
- 0070551

Будівництво та 
цивільна інженерія

116,000

12 10161349 851565
Дяченко Данило Олександрович 096863 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

102,600

13 9230428 851565
Зелінський Богдан Сергійович 131732 E17 07.07.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

101,400

14 9010385 851565
Ільїнський Павло Сергійович 050918 E17 01.07.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0067783; 2021р. 
- 0067783

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,700

15 9368748 851565
Ковальов Дмитро Олександрович 45805809 KC 01.07.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

108,200

16 9581357 851565
Колосов Максим Віталійович 085498 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071140; 2019р. 
- 0071140

Будівництво та 
цивільна інженерія

102,100

17 9244136 851565
Корінфіл Юрій Дмитрович 085536 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071113; 2019р. 
- 0071113

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,400

27



18 9383394 851565
Кравченко Катерина Петрівна 085534 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0071213; 2019р. 
- 0071213

Будівництво та 
цивільна інженерія

112,900

19 8777866 851565
Лакоцький Назарій Михайлович 012635 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0070286; 2019р. 
- 0070286

Будівництво та 
цивільна інженерія

118,800

20 9232316 851565
Луценко Михайло Михайлович 087309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

111,800

21 9094819 851565
Ляуш Олександр Олегович 085543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068744; 2019р. 
- 0068744

Будівництво та 
цивільна інженерія

129,800

22 9550211 851565
Павлушко Богдан Юрійович 085546 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0201811; 2018р. 
- 0201811

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,000

23 9594787 851565
Постолатій Максим Євгенович 087324 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069749; 2019р. 
- 0069749

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,200

24 8849853 851565
Стахурський Олег Сергійович 085547 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068170; 2019р. 
- 0068170

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,600

25 9235309 851565
Талпа Сергій Сергійович 085540 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068200; 2019р. 
- 0068200

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,800

26 8806250 851565
Токарєв Олег Олексійович 085554 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068228; 2020р. 
- 0131442

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,600

27 8870924 851565
Травкін Данило Станіславович 085505 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068369; 2019р. 
- 0068369

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,100

28 9594259 851565
Фроленко Маргарита Юріївна 087313 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068463; 2021р. 
- 0307696

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,100

29 8735080 851565
Цуркан Владислав Сергійович 071473 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232462; 2020р. 
- 0264941

Будівництво та 
цивільна інженерія

115,200

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9849376 837152
Дощенко Денис Юрійович 022838 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,000

2 9697198 837152
Корецький Олег Сергійович 096851 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047570; 2020р. 
- 0264972

Агрономія 131,500

3 8833309 837152
Непомнящий Владислав Олексійович 022878 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023967; 2020р. 
- 0366496

Агрономія 108,700

4 9850492 837152
Сулима Юрій Вікторович 022956 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9744041 837216
Авксентьєв Дмитро Андрійович 071419 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231783; 2019р. 
- 0231783

Агроінженерія 116,100

2 9037203 837216
Борщенко Владислав Олександрович 022855 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022177; 2021р. 
- 0302030

Агроінженерія 114,600

3 8782341 837216
Босий Іван Юрійович 022843 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022144; 2019р. 
- 0022144

Агроінженерія 131,500

4 8778937 837216
Гуцало Андрій Юрійович 022863 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022483; 2019р. 
- 0022483

Агроінженерія 112,400

30



5 9988244 837216
Деньчук Віталій Павлович 022864 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 109,400

6 8805874 837216
Дженко Павло Вадимович 022883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0325588; 2018р. 
- 0325588

Агроінженерія 119,900

7 8742808 837216
Дриженко Ілля Олексійович 022860 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022361; 2019р. 
- 0022361

Агроінженерія 115,600

8 8764409 837216
Жабокрицький Сергій Олександрович 022854 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022315; 2019р. 
- 0022315

Агроінженерія 129,200

9 9065540 837216
Загородній Сергій Сергійович 071400 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232201; 2019р. 
- 0232201

Агроінженерія 111,700

10 9226148 837216
Загребельний Вадим Сергійович 071373 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231936; 2019р. 
- 0231936

Агроінженерія 117,200

11 9001460 837216
Канівець Олег Володимирович 022870 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022238; 2019р. 
- 0022238

Агроінженерія 112,200

12 9026047 837216
Касьянов Максим Сергійович 022871 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022229; 2019р. 
- 0022229

Агроінженерія 132,900

13 9016422 837216
Кібукевич Святослав Сергійович 022852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360853; 2021р. 
- 0360853

Агроінженерія 128,800

14 9059068 837216
Ковальов Денис Васильович 022853 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022876; 2019р. 
- 0022876

Агроінженерія 133,000

15 8801956 837216
Корінний Іван Вячеславович 022879 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0134693; 2018р. 
- 0134693

Агроінженерія 121,100

16 8786373 837216
Костенко Володимир Олегович 022839 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022965; 2019р. 
- 0022965

Агроінженерія 128,900

17 9022500 837216
Кравченко Андрій Андрійович 022880 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0237445; 2018р. 
- 0237445

Агроінженерія 117,700

31



18 9027604 837216
Кузніцов Максим Дмитрович 022856 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0024109; 2019р. 
- 0024109

Агроінженерія 132,900

19 8788994 837216
Кузьменко Микола Олександрович 022873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0024156; 2021р. 
- 0369648

Агроінженерія 118,600

20 9542488 837216
Ломанюк Денис Олександрович 022837 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0024095; 2019р. 
- 0024095

Агроінженерія 127,200

21 10138847 837216
Лубенець Артем Олександрович 071434 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 110,200

22 8792669 837216
Моклюк Дмитро Олександрович 022841 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0148342; 2021р. 
- 0148342

Агроінженерія 129,700

23 8753637 837216
Овчаренко Олександр Олегович 022858 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023950; 2019р. 
- 0023950

Агроінженерія 139,300

24 9222574 837216
Помазан Олег Володимирович 022842 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023779; 2019р. 
- 0023779

Агроінженерія 110,700

25 9985102 837216
Рудун Максим Сергійович 071421 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232553; 2019р. 
- 0232553

Агроінженерія 138,400

26 8775122 837216
Слюсарев Ярослав Андрійович 022966 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023533; 2019р. 
- 0023533

Агроінженерія 128,600

27 9543548 837216
Тригорло Сергій Олександрович 022957 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023384; 2019р. 
- 0023384

Агроінженерія 125,700

28 9702519 837216
Чуйко Олександр Віталійович 022963 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 109,400

29 9002388 837216
Шевченко Максим Олегович 022938 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0218893; 2018р. 
- 0218893

Агроінженерія 114,000

30 9985829 837216
Ярощук Владислав Геннадійович 071483 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232636; 2019р. 
- 0232636

Агроінженерія 145,000

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9004925 828410
Веретенніков Андрій Станіславович 071376 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232606; 2019р. 
- 0232606

Автомобільний 
транспорт

132,400

2 9709432 828410
Терещенко Володимир Васильович 022958 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

127,600

3 9379136 828410
Шимко Максим Володимирович 071502 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232439; 2019р. 
- 0232439

Автомобільний 
транспорт

127,900

4 9224554 828410
Шульгін Юрій Ігорович 071490 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232431; 2019р. 
- 0232431

Автомобільний 
транспорт

126,900

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 129-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9220112 811653

Папуша Даніїл Віталійович 029512 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0145513; 2019р. 
- 0145513

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

138,400

2 10013943 811653

Побива Віталій Анатолійович 035230 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0118816; 2019р. 
- 0118816

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

148,600

34


